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Création et impression : agencetotem.fr .+ Crédit photo : AdobeStock + Keolis Perpignan Méditerranée - RCS Perpignan 908 365 786 - SAS au capital de 500 000 € %G) NE PAS JETER SUR LA VOIE PUBLIQUE.
. . . . 4 . . M
Baixas Templiers > 6 min > Peyrestortes > 6 min > Aéroport > 27 min > Gare TGV > 7 min > Chefdebien
Templiers - 7:32 - 8:35 - 9:32 - 10:33 - 11:37 - 1239 - 13334 - 14:28 - 15330 - 16337 - 17:29 - 1834 - 19:39
Baixas - Stade - 7:34 - 8:37 - 9:34 - 1035 - 11:39 - 12:41 - 1336 - 1430 - 15:32 - 1639 - 17:31 - 1836 - 19:41
Peyrestortes - 7:38 - 8:41 - 9:38 - 1039 - 1143 - 1245 - 13:40 - 1434 - 15336 - 16143 - 1735 - 18:40 - 1945
Les Ormes - 7:40 - 8:43 - 9:40 - 1042 - 11:45 - 1247 - 1342 - 1436 - 1538 - 16145 - 17:37 - 1842 - 1947
Aéroport - T:44 - 8:47 - 9:44 - 10:46 - 11:49 - 1251 - 1346 - 14:40 - 1542 - 16149 - 17:41 - 1846 - 19:50
Clinique Mutualiste - 7:47 - 8:51 - 9:48 - 10:51 - 11:53 - 12:55 - 13:50 - 1444 - 15146 - 1653 - 1745 - 1850 - 19:53

Lycée Maillol 7:20 7:53 8:25 8:57 9:28 9:54 10:30 10:57 11:33 11:59 12:35 13:01 13:31 13:57 14:26 14:51 15:22 15:53 16:30 17:00 17:30 17:52 18:27 18:56 19:31 19:58

Sacré Coeur 721 7:54 826 858 9:29 9:55 10:31 10:58 11:34 12:00 12:36 13:02 13:32 13:58 14:27 14:52 15:23 15:54 16:31 17:01 17:31 17:53 18:28 18:57 19:32 19:59

Pagnol 7:22 7:55 8:27 8:59 9:30 9:56 10:32 10:59 11:35 12:01 12:37 13:03 13:33 13:59 14:28 14:53 15:24 15:55 16:32 17:02 17:32 17:54 18:29 18:58 19:33 20:00

Pompiers 7:24 757 829 9:01 9:332 9:58 10:34 11:01 11:37 12:03 12:39 13:05 13:35 14:01 14:30 14:55 15:26 15:57 16:34 17:04 17:34 17:56 18:31 19:00 19:35 20:02

Catalogne (Jeantet Violet) 7:30 8:03 8:35 9:07 9:38 10:04 10:40 11:07 11:43 12:10 12:46 13:12 13:42 14:08 14:37 15:02 15:33 16:04 16:41 17:11 17:41 18:03 18:38 19:07 19:41 20:08
Gare TGV 736 8:09 841 913 9:44 10:11 10:47 11:14 11:50 12:17 12:52 13:18 13:48 14:14 14:43 15:09 15:40 16:11 16:48 17:18 17:48 18:10 18:45 19:13 19:47 20:14

Chefdebien 7:43 8:17 8:49 9:20 9:51 10:18 10:54 11:21 11:57 12:24 12:59 13:25 13:55 14:21 14:50 15:16 15:47 16:19 16:56 17:26 17:56 18:18 18:52 19:20 19:54 20:21

Chefdebien > 7 min > Gare TGV > 26 min > Aéroport > 6min > Peyrestortes > 6 min > Baixas Templiers

Chefdebien 7:25 7:54 8:27 8:56 9:30 9:58 10:28 11:01 11:31 12:04 12:34 13:00 13:27 13:52 14:20 14:48 15:26 15:54 16:29 16:53 17:24 17:50 18:28 18:59 19:30

Gare TGV 7:31 8:00 833 9:02 9:36 10:04 10:34 11:07 11:37 12:10 12:40 13:06 13:33 13:59 14:27 14:55 15:33 16:01 16:37 17:01 17:32 17:58 18:36 19:05 19:36

Hotel de Police 7:33 8:02 8:35 9:04 9:38 10:06 10:36 11:09 11:39 12:12 12:42 13:08 13:35 14:02 14:30 14:58 15:36 16:04 16:40 17:04 17:35 18:01 18:39 19:08 19:38
Catalogne (Jeantet Violet) 7:37 8:06 8:39 9:08 9:42 10:10 10:40 11:13 11:43 12:16 12:46 13:12 13:39 14:06 14:34 15:02 15:40 16:08 16:44 17:08 17:39 18:05 18:42 19:11 19:41

Pagnol 7:43 8:12 8:45 9:15 9:49 10:17 10:47 11:20 11:50 12:22 12:52 13:18 13:45 14:13 14:41 15:09 15:48 16:17 16:52 17:17 17:47 18:14 18:49 19:18 19:48 Les communes
Sacré Coeur 7:45 8:14 847 9:17 9:51 10:19 10:49 11:22 11:52 12:24 12:54 13:20 13:47 14:15 14:43 15:11 15:50 16:18 16:54 17:18 17:49 18:15 18:51 19:20 19:50 de Baixas et
Lycée Maillol 7:46 8:15 8:48 9:18 9:52 10:2010:50 11:23 11:53 12:25 12:55 13:21 13:48 14:16 14:44 15:12 15:51 16:20 16:55 17:20 17:50 18:17 18:52 19:21 19:51 Peyrestortes sont
Clinique Mutualiste 7:50 - 852 - 956 - 10:56 - 1157 - 1259 - 1352 - 14:49 - 1555 - 16:59 - 17:54 - 1856 - 1955 desservies du
Aéroport 7:55 - 857 - 10:02 - 11:02 - 12:03 - 13:05 - 13:59 - 14:56 - 16:02 - 17:06 - 18:00 - 19:02 - 20:00 lundi au samedi
LesOrmes 759 - 9:01 - 1006 - 1106 - 1207 - 1309 - 1403 - 1500 - 1606 - 1710 - 18:04 - 19:06 - 20:03 CijG;’;paOZ?ij
Peyrestortes 8:01 - 9:03 - 10:08 - 11:08 - 12:09 - 13:11 - 1405 - 1502 - 16:08 - 17:12 - 18:06 - 19:08 - 20:05 Réservation. Plus
Baixas - Stade 805 - 907 - 10012 - 1112 - 1213 - 1315 - 1409 - 1506 - 1612 - 1716 - 1810 - 1912 - 20:09 d'informations sur
Templiers 807 - 9:09 - 10:14 - 14 - 1215 - 1%17 - 141 - 1508 - 16:14 - 17:18 - 1812 - 19:14 - 20:M www.sankeo.com.

Baixas Templiers > 6 min > Peyrestortes > 4 min > Aéroport Gare TGV > 26 min > Aéroport > 6min > Peyrestortes > 6 min
> 25 min > Gare TGV > Baixas Templiers
*10:26 *13:21 *15:34 *17:49 Gare TGV 9:47 12:42 14:52 17:07
Templiers 10:31 13:26 15:41 17:56 Hotel de Police 9:50 12:45 14:55 17:10
Baixas - Stade 10:32 13:27 15:42 17:57 Catalogne (Jeantet Violet) 9:53 12:48 14:58 17:13
Peyrestortes 10:37 13:32 15:47 18:02 Pagnol 10:00 12:55 15:05 17:20
Les Ormes 10:39 13:34 15:49 18:04 Sacré Coeur 10:02 12:57 15:07 17:22
Aéroport 10:41 13:36 15:51 18:06 Lycée Maillol 10:04 12:59 15:09 17:24
Clinique Mutualiste 10:44 13:39 15:54 18:09 Clinique Mutualiste 10:08 13:03 15:13 17:28
Lycée Maillol 10:49 13:44 15:59 18:14 Aéroport 10:13 13:08 15:18 17:33
Sacré Coeur 10:50 13:45 16:00 18:15 Les Ormes 10:17 13:12 15:22 17:37
Pagnol 10:51 13:46 16:01 18:16 Peyrestortes 10:19 13114 15:24 17:39
Catalogne (Jeantet Violet) 10:58 13:53 16:08 18:23 Baixas - Stade 10:24 13:19 15:29 17:44
Gare TGV 11:06 14:01 16:16 18:31 Templiers 10:25 13:20 15:30 17:45
*10:30 *13:25 *15:36 *17:51

*Correspondance avec la ligne 18 en Transport Sur Réservation.

Voyage effectué uniquement en Transport Sur Réservation. Pour étre réalisé, il suffit d’appeler le JEEIIEI(Y au plus tard la veille du déplacement, avant 19h30.
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Q Schéma de ligne

Baixas Templiers > 5 min > Peyrestortes > 6 min > Aéroport > 31 min > Gare TGV > 8 min > Chefdebien

Templiers

Baixas - Stade
Peyrestortes

Les Ormes

Aéroport

Clinique Mutualiste

Lycée Maillol

Sacré Coeur

Pagnol
Gare Routiére Méditerranée
Catalogne (Jeantet Violet)
Gare TGV

Chefdebien

6:53
6:54
6:55

7:03
710
7:18

6:49
6:51
6:55
6:58
7:02
7:06
712
713
7:14

7:23
7:30
7:42

7:02
7:04
7:08
Al

7:25
731

7:10
712
717
719
7:23
7:27
7:33
734
7:35
7:47
7:54
8:02

7:59
8:00
8:01
8:13
8:20
8:28

8:12
814
8:18
8:21
835
8:41

8:12
8:13
8:17
819
8:23
8:27
8:33
8:34
8:35
8:46
8:54
9:01

9:07
9:08
9:09

9:20
9:28
9:35

913 -
914 -
9:18
9:20 -
9:24 -
929 -

10:17
10:18
10:22
10:24
10:28
10:34

- 14
- 15
- 1119
- 121
- 125
- 11229

- 12:10
- 12m
- 12115
- 127
- 12:21
- 1225

- 13:09
- 1310
- 1314
- 1316
13:20
- 1325

- 14:08
- 14:09
- 14m
- 1415
- 1419
- 1424

14:59
- 15:00
- 15:04
- 15:06
- 15:10
- 1514

15:48
15:49
15:53
15:55
15:59
16:04

- 16:44 17:17 17:51 18:21 19:22
- 16:45 17:18 17:52 18:22 19:23
- 16:49 17:22 17:56 18:26 19:27
- 16:51 17:24 17:58 18:28 19:29
- 16:55 17:28 18:01 18:31 19:32
- 17:01 17:32 18:05 18:35 19:35

9:36 10:14 10:41 11:08 11:36 12:01 12:34 13:11 13:33 14:05 14:32 14:58 15:21 15:45 16:11 16:37 17:11 17:40 18:12 18:42 19:41
9:37 10:15 10:42 11:09 11:37 12:02 12:35 13:12 13:34 14:06 14:33 14:59 15:22 15:46 16:12 16:38 17:12 17:41 18:13 18:43 19:42
9:38 10:16 10:43 11:10 11:38 12:04 12:36 13:13 13:35 14:07 14:34 15:00 15:24 15:48 16:13 16:40 17:14 17:42 18:14 18:44 19:43
9:46 10:24 10:51 11:18 11:47 12:13 12:46 13:23 13:44 14:16 14:43 15:09 15:33 15:58 16:22 16:49 17:26 17:55 18:27 18:54 19:50
9:54 10:32 10:59 11:26 11:55 12:21 12:53 13:30 13:51 14:23 14:50 15:16 15:40 16:05 16:30 16:57 17:34 18:03 18:34 19:01 19:57
10:01 10:39 11:06 11:33 12:02 12:29 13:01 13:38 13:58 14:30 14:57 15:23 15:48 16:14 16:39 17:08 17:45 18:13 18:41 19:08 20:03

Chefdebien > 7 min > Gare TGV > 29 min > Aéroport > 6min > Peyrestortes > 6 min > Baixas Templiers

Chefdebien

Gare TGV

Hotel de Police

Catalogne (Jeantet Violet)
Gare Routiére Méditerranée
Pagnol

Sacré Coeur

Lycée Maillol

Clinique Mutualiste
Aéroport

Les Ormes

Peyrestortes

Baixas - Stade

Templiers

5:56
6:02
6:04
6:07
6:14
6:15
6:17
6:23
6:28
6:32
6:34
6:38
6:40

7:10
77
7:19
7:23
7:30
732
734
7:40
7:46
7:50
7:52
7:56
7:58

7:26
7:33
7:35
7:40

7:47
7:49
7:51

8m

8:17

8:20
8:25
8:32
8:34
8:36
8:42
8:48
8:52
8:54
8:58
9:00

8:35 9:09 9:42 10:10 10:36 11:02 11:27 11:53 12:22 12:39 13:10 13:33 13:57 14:23 14:47 15:11 15:45 16:14 16:48
8:41 9:15 9:48 10:16 10:42 11:08 11:33 12:01 12:29 12:46 13:16 13:39 14:05 14:31 14:55 15:19 15:53 16:22 16:56
8:44 9:18 9:51 10:19 10:45 11:11 11:36 12:04 12:32 12:49 13:19 13:42 14:08 14:34 14:58 15:22 15:56 16:25 17:00

17:18 17:54
17:28 18:02
17:32 18:05

18:23 18:54 19:17
18:3019:00 19:23
18:33 19:02 19:25

8:48 9:22 9:55 10:23 10:49 11:15 11:40 12:08 12:35 12:52 13:22 13:45 14:11 14:37 15:01 15:25 15:59 16:30 17:05 17:32 17:37 18:10 18:27 18:38 19:07 19:30

8:55 9:29 10:0210:3010:56 11:22 11:47 12:15 12:42 12:59 13:29 13:52 14:18 14:44 15:08 15:32 16:06 16:37 17:12
8:57 9:31 10:04 10:32 10:58 11:24 11:49 12:17 12:44 13:01 13:31 13:54 14:20 14:46 15:10 15:34 16:08 16:39 17:14
8:59 9:33 10:0610:34 11:00 11:26 11:51 12:19 12:46 13:03 13:33 13:56 14:22 14:48 15:12 15:36 16:10 16:41 17:16
- 939 - 10140 - 132 - 12251252 - 1339 - 1428 - 1518 - 16:17 16:47 17:25
- 945 - 1046 - 11:38 - 12:3012:57 - 13:44 - 1433 - 15:23 - 16:2316:53 17:30

17:36

17:44 18:17
17:46 18:19
17:48 18:21
17:54 18:27
17:59 18:32

18:31

18:45 19:14 19:36
18:46 19:15 19:38
18:48 19:17 19:39
1853 - 19:44
18:58 - 19:49

9:49 -

9:51
9:55
9:57

10:50 -

10:52
10:56
10:58

142 -

11:44
11:48
11:50

12:34 13:.01 -

12:36 13:03
12:40 13:07
12:4213:09

13:48 -

13:50
13:54
13:56

1437 -

14:39
14:43
14:45

1527 -

15:29
15:33
15:35

16:27 16:57 17:34 17:50 18:03 18:36 18:45 19:02 -

16:29 16:59 17:36 17:53 18:05 18:38 18:48 19:04
16:33 17:03 17:40 17:58 18:09 18:42 18:53 19:08
16:35 17:05 17:4218:00 18:11 18:44 18:55 19:10

19:52
19:54
19:58
20:00

Les communes de Baixas et Peyrestortes sont desservies du lundi au vendredi en période scolaire de 7h a 19h en Transport Sur Réservation.
Plus d’informations sur www.sankeo.com.

Baixas Templiers > 6 min > Peyrestortes > 6 min

Templiers

Baixas - Stade
Peyrestortes

Les Ormes
Aéroport

Clinique Mutualiste
Lycée Maillol
Sacré Coeur
Pagnol

Catalogne (Jeantet Violet)
Gare TGV
Chefdebien

Chefdebien > 6

Chefdebien

Gare TGV

Hotel de Police
Catalogne (Jeantet Violet)
Pagnol

Sacré Coeur

Lycée Maillol
Clinique Mutualiste
Aéroport

Les Ormes
Peyrestortes
Baixas - Stade
Templiers

6:54
6:55
6:56
7:03
7:09
7:16

6:52
6:54
6:58
7:00
7:04
7.07
713
714
7:15
7:23
7:29
736

7:12
714
7:18
7:20
7:24
7:27
7:33
734
7:35
7:43
7:49
7.57

8:03
8:04
8:05
8:13
8:19
8:27

8:15
8:17
8:21
8:23
8:27
8:30
8:36
8:37
8:38
8:46
8:52
9:00

9:10
9m
9:12
9:20
9:26
9:33

9:14
9:16
9:20
9:22
9:26
9:30
9:36
9:37
9:38
9:46
9:52
9:59

10:15
10:16
10:17
10:25
10:32
10:39

10:17 -
10:19 -
10:23 -
10:26 -
10:30 -
1035 -
10:41 11:09
10:42 11:10
10:43 11:1
10:51 11:19
10:58 11:26
11:05 11:33

mi3 -
15 -
m9 -
122 -
11:26 -
31 -
11:37 12:02
11:38 12:03
11:39 12:04
11:47 1213
11:54 12:20
12:01 12:27

1213 -
1215 -
1219 -
12:21 -
1225 -
12:29 -
12:35 13:12
12:36 13:13
12:37 13:14
12:46 13:23
12:52 13:29
12:59 13:36

13:10 -
1312 -
13:16 -
1318 -
13:22 -
13:26 -
13:33 14:05
13:34 14:06
13:35 14:07
13:44 1416
13:50 14:22
13:57 14:29

14:09 -
14m -
1415 -
147 -
1421 -
1425 -
14:32 14:58
14:33 14:59
14:34 15:00
14:43 15:09
14:49 15:16
14:56 15:23

14:59 -
15:01 -
15:05 -
15:.07 -
151 -
1515 -
15:22 15:45
15:23 15:46
15:24 15:47
15:33 15:56
15:40 16:03
15:47 16:10

15:50 - -
1552 - -
15:56 - -
15:58 - -
16:02 - -
16:06 - -
16:13 16:42 17:11
16:14 16:43 17:12
16:15 16:44 17:13
16:24 16:53 17:22
16:31 17:00 17:29

> Aéroport > 27 min > Gare TGV > 7 min > Chefdebien

17:22 -
17:24 -
17:28 -
1730 -
17:34 -
17:38 -
17:45 18:20
17:46 18:21
17:47 18:22
17:56 18:31
18:03 18:38

16:39 17:08 17:37 18:11 18:45

18:22 19:20
18:24 19:22
18:28 19:26
18:30 19:28
18:34 19:31
18:38 19:34
18:44 19:40
18:45 19:41
18:46 19:42
18:55 19:50
19:02 19:56
19:09 20:03

min > Gare TGV > 26 min > Aéroport > 6min > Peyrestortes > 6 min > Baixas Templiers

5:56
6:02
6:04
6:07
6:13
6:15
6:16
6:20
6:25
6:28
6:30
6:34
6:36

7:10
716
7:18
7:22
7:28
7:30
731
7:35
7:40
7:44
7:46
7:50
7:52

7:28
734
7:36
7:40
7:46
7:48
7:49

8:13
819
8:21
8:25
8:31
833
8:34
8:38
8:43
8:47
8:49
8:53
8:55

8:36
8:42
8:44
8:48
8:54
8:56
8:57

9:10
9:16
9:18
9:22
9:29
9:31
9:32
9:36
9:42
9:46
9:48
9:52
9:54

9:43 10:11 10:37 11:03
9:49 10:17 10:43 11:09
9:51 10:19 10:45 11:1
9:55 10:23 10:49 11:15
10:02 10:30 10:56 11:22
10:04 10:32 10:58 11:24
10:05 10:33 10:59 11:25
- 1039 - 1130
- 1045 - 11:36
- 10:49 - 11:40
- 10:551 - 11:42
- 1055 - 1146
- 10:57 11:48

11:28
11:34
11:36
11:40
11:47
11:49
11:50

11:56 12:23 12:40 13:10 13:33 13:57 14:23 14:47 15:11 15:45 16:17 16:49 17:17 17:44 18:21 18:52 19:19
12:02 12:29 12:46 13:16 13:39 14:04 14:30 14:54 15:18 15:52 16:24 16:57 17:25 17:52 18:29 18:58 19:25
12:04 12:31 12:48 13:18 13:41 14:07 14:33 14:57 15:21 15:55 16:27 17:00 17:28 17:55 18:32 19:01 19:27
12:08 12:35 12:52 13:22 13:45 14:11 14:37 15:01 15:25 15:59 16:31 17:04 17:32 17:59 18:35 19:04 19:30
12:14 12:41 12:58 13:28 13:52 14:18 14:44 15:08 15:32 16:08 16:39 17:13 17:40 18:08 18:42 19:11 19:37
12:16 12:43 13:00 13:30 13:54 14:20 14:46 15:10 15:34 16:09 16:41 17:14 17:42 18:09 18:44 19:13 19:39
12:17 12:44 13:01 13:31 13:55 14:21 14:47 15:11 15:35 16:11 16:42 17:16 17:43 18:11 18:45 19:14 19:40
12:21 12248 - 1335 - 1425 - 1516 - - 16:47 - 1747 - 1849 - 1944
12:27 12:54 - 1341 - 14:32 15:23 - - 16:54 - 17:53 - 1855 - 19:49
12:31 1258 - 1345 - 1436 - 1527 - - 16558 - 1757 - 1859 - 19:52
12:33 13:00 - 13:47 - 1438 - 1529 - - 17:00 - 17:59 - 19:01 - 19:54
12:37 13:04 - 1351 - 1442 - 1533 - - 1704 - 1803 - 19:05 - 19:58
12:39 13:06 - 13:53 - 14144 - 15:35 17:06 - 18:05 - 19:07 - 20:00

Les communes de Baixas et Peyrestortes sont desservies du lundi au vendredi en période de vacances scolaires de 7h a 19h en Transport Sur Réservation.
Plus d’informations sur www.sankeo.com.



